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Planeta X
Entecampos Arriba
Muro Techo

Entecampos
Entecampos
La castellana
Canal
Piramide
Placas del sol
Placas del sol
Muro Techo
Mundo Perdido
Cova Negra
Entecampos Arriba
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Esplanada
Esplanada
Esplanada
Esplanada
Tunelin
La cabra muerta
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Bovedas
Bdvedas
El circo
Surgencia
Surgencia
Mundo Perdido
Mundo Perdido
La cuevina
Piedra Carcel
Piedra Carcel




Calandracas

Pocion magica
Espolén Marley

Pun

El clitoris

Mi moss no es tu moss
Fombra

Shoa

Naranjita master

El pequefio Nicolds
Sin nombre

Rollito Cacinero
Planeta rock

Hombre pajaro

??

El comisario Macmilan
No hay fallo

Kanijo

Tensu

El mariachi

La ardilla roja

Rollito tevergano
Conexidn Latina
Ritmo caribefio
Navegando a muerte
La cabra solitaria
Margaritos o espartanos
Sacha

Dragoén de Comorr

TU mismo con tu mecanismo
Quien tiene broca se equivoca

7c

La duna

El Gltimo grito
Rutén verbefiero
Forzudos de circo
La lloca el rinconin
Realidad o friccidn
Golpe de ariete
Encruciada

El pasu

Mala sombra

La lengua blanca
Nani

Tawatinga

Pena Sobia

En tierra hostil
Espada de Damocles
Hau Nazka

7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
7b+
6c+,7b+
6c+,7b+
7b+, ??
7b+, 8a
7b+,??
7b+,??
7b+,??
7b+,8c
7b+/c
7b+/c

6b+,7b+/c

52
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c

20
28
21
14
21
19
13
12
35
33
35
31
25
17
12
20
24
19
19
18
21,14
22,15
21,18
21,14
33,8
19,7
32,18
25,15
31
28
17,15

28
26
27
31
30
30
25
25
12
31
31
35
35
17
18
35
30

Placas del sol
Placas del sol
El covachén
El covachdn
El covachén
El covachdn
Planeta X
Planeta X
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
La Falda
Camino
Camino
La lluciona
La Isla
LaIsla
Entecampos

Entecampos Arriba

Pared Negra
Pared Negra

Entecampos Arriba

Pared Negra
Bdvedas
Muro Techo
Planeta X
Bovedas
Placas del sol
Bovedas

Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
La cabra muerta
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
La castellana
La castellana
Metrépolis
Bovedas




Caramelos podridos
Willis el pedorro
Derecho de pernada
La eterna mirada
Boa

Gamba

Buba

Tercer grado corto
Rio Bravo

Bulevar de suefos rotos

Pensamiento positivo
La tita

Angulo perfecto

El pinchito

A pacha’s

La caja de Pandora
El himedo
Mermalada de perlas
Vicios y virtitudes
Preguntale a Garrote
Sin nombre
Salsipuedes

7??

Exedencia

Maestro rata

El guiri y el moreno
Volumenatic

One vision

Capitan Garfio Der
Sabrina

Pitina

Tiempo de valientes
Cleopatra

Arte primitivo

Caliza reserva

7c+

Raska y gana

La clorofilica

Forres que te corres
Devérame otra vez
Capitan Garfio
Mighty Monkey
Making mucho money
Calle 13

Hetero confundido
Fabes con regletes
Tamtra

Bonito bulder

Mi primo Vinny

7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7c
7¢,??
7¢,7b
7c,7¢c+
7¢,8a+
7a+,7¢
7a+,7¢
7a+,7¢
7a+,7¢

53
6c+,7c+
7a+,7¢c+
7a+,7¢c+

7c/+
7c/+
7c/+
7c/+
7c/+
7c/+
7c+
7c+
7c+
7c+

28
28
28
21
22
16
19
19
29
31
33
15
15
24
25
41
19
18
30
33
33
25
32
33
17
17
19
32,19
28,28
35,8
22,9
21,14
21,11
16,5
23,11

21,14
17,21
15,16
36!l!
28
22
24
20
18
32
33
37
25

Bdvedas
Bovedas
Bdvedas
Bdvedas
El circo
El circo
El circo
Rio
Rio
Rio
Rio
La cuevina
Piedra Carcel
Depuradora
Placas del sol
Placas del sol
El covachén
El arco
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
La Falda
La Falda
Lalsla
Muro Techo
Entecampos
Pared Negra
Piramide
Entecampos Arriba
Piramide
El covachdn
Muro Techo

Entecampos Arriba
Bdvedas
Bovedas

Entecampos
Entecampos
Bdvedas
El circo
Piedra Carcel
Depuradora
Entecampos Arriba
Entecampos Arriba
Entecampos
Entecampos




Humeda y caprichosa
Perroflauta

Patetic plus

Gollum el misero
Paquito el vacilén
Galistrén

Eureka

KokoKira

Materia gris

Chiquito chicote
Protector

Valores fuera
Movida madrilena
Metropolis
Orgasmatron

El matao

El fantastico hombre bala
Esto no es Bambi
California

?7??

La devoradora de hombres
Molotov

Planeta X

Jethro Tull

Trio de ases

Ambar liquido

El caso Moss

Poder de seduccidn
Ginseng

Talones cercanos
Bautismo de fuego
Anaconda

Escorpion

Tentetieso

Sota de bastos
Cuentacuentos

La tripa del gigante
The Flintstones
Pillacinta

Invasion de la realidad

8a

El club de los escaladores muertos

Los valles de lokos
Cantén de manila
Arte y ensayo
Ritmo caribefo
Los paisanos
Intoxicacion

Pases magicos

7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+
7c+,??
7c+,8a
7c+/8a
7c+/8a
7c+/8a
7c+, 8b+
7a,7c+
6b+,7c+,??

43
6a+,8a
7a,8a
743, 8a
7b, 8a
7b+, 8a
8?
8?
8a

28
23
42
12
11
18
28
35
20
18
17
17
18
35
29
22
19
25
25
19
32
15
23
23
18
18
29
24
18
15
23
25
25,15
17
23
35
28
21,24
15,17
26,20,12

22,13
21,14
14, 16
21,14
21,14
17
17

Entecampos
Entecampos
Entecampos
Pingalagua
Pingalagua
Pingalagua
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
La castellana
La castellana
La castellana
Metropolis
Bdvedas
El circo
El circo
Rio
Piedra Carcel
Piedra Carcel
Placas del sol
Planeta X
Planeta X
Planeta X
El arco
Elarco
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Vivac
La lluciona
La lluciona
Muro Techo
Rio
Entecampos
Tunelin
Bdvedas
Placas del sol
Muro Techo
Muro Techo

Metropolis
Entecampos Arriba
Entecampos
Entecampos Arriba
Entecampos Arriba
Lalsla
Lalsla
Entecampos




20/20 8a 19 Entecampos

El malhechor 8a 14 La cabra muerta
Accion indirecta 8a 10 Pingalagua
Kikondra 8a 10 Pingalagua
Super chango 8a 12 Pingalagua
Papillon 8a 12 Pingalagua
De swing 8a 28 Pared Negra
L’esbardu 8a 18 Pared Negra
Violencia gratuita 8a 18 La castellana
Rock ‘n’ rolla 8a 31 Bdvedas
Verde marihuana 8a 31 Bdvedas
Dr. No 8a 20 Bdvedas
Nosferatu 8a 20 El circo
Sepiolita 8a 20 Rio
Tentetieso 7c+,8a 17 Rio

La Nancy rubia 8a 26 Rio
Alien 8a 27 La cuesta
Enerxia positiva 8a 22 Mundo Perdido
Amore quimico 8a 15 La cuevina
Leitmotiv 8a 27 Placas del sol
Variante 3>4 8a 38 El covachén
Mand 8a 35 El covachén
Loba flaca 8a 36 El covachén
Samba pa ti** 8a 23,11 El covachdn
Tempestad 8a 30 El covachén
Galeno 8a 18 El covachén
Bienmesabes 8a 24 El covachén
Carlitos way 8a 24 El covachdn
Demasiado corazdn 8a 24 El covachdn
Viajes inmoviles 8a 24 Planeta X
Menu del dia 8a 24 Muro Techo
Mar antiguo 8a 30 Muro Techo
Conexidn tequila 8a 33 Muro Techo
El valiente 8a 13 Vivac
Hysteria 83, 8a+ 21,15 Entecampos
8a+ 38

Pipeline 7a+, 8a+ 27,1411 Entecampos
La luciernaga 7a+,8a+ 21,15 Pared Negra
El cojo el ciego y el manco 7a+,8a+ 17,9 Rio
Pitina 7c,8a+ 22,9 Piramide
Riff Raff 8a/+ 28 Bovedas
Tercer grado 8a/+ 26 Rio

El norte 8a+ 22 Entecampos
Only locals 8a+ 28,20 Entecampos
Blues extension 8a+ 40 Entecampos
La bestia 8a+ 20 Pingalagua
Sin nombre 8a+ 28 Pared Negra
Para siempre independiente 8a+ 32 Pared Negra

Oscuro affaire 8a+ 27 Pared Negra




Manumission

Onix

Amadeus

Flan rule

El que nun cuerre, esnala
Sin nombre

Nine-A

El rampao

El reumatico
Terminator

Lost in translation
Xuco

Fair play

Tierra de nadie
Separacién de bienes
idolos con pies de barro
Alma de misionera
Martires de la roca
Hombre cambiante
Fuertes mediocres

Sin nombre

Antisocial

Millenium

Los fantasmas de vivac
Jalea real

8b

Skéletor

Klaus

Yayo

Guibli

Cocoliso

é?

?7??

Cuando el sol se apague
El replicante

Seven

Bombé violent
Anarquia en Etiopia
Tiempos muertos
Alienator

La madre del Hijo

El sur

Macaco

El cisma de occidente

26,16
41
40
21
10
14
21
22
22
35
31
21
24
31
15
24
26
14

Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Pared Negra
Metropolis
El circo
Rio
Rio
Rio
La cuesta

Mundo Perdido
Piedra Carcel
Piedra Carcel

El covachdn
El arco
El arco
El arco
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Vivac
Vivac
El covachén
Vivac
Muro Techo

Entecampos
Entecampos
Entecampos

La cabra muerta

Pingalagua
Pingalagua
Pingalagua
Pingalagua
Pingalagua
Pared Negra
Bovedas
El circo
La cuesta
La cuesta
La cuevina
Depuradora
El covachdn
Vivac




8b+

The Flintstones
Noches en Nela
Charo

La conjura

El exterminador
Batalla perdida
Cachopina
Festival de llantos
Sin nombre
Liberar a wifi
Galeno del macaco
Especie suicida
Brothers

Xuan sin mieu

8c
Sacha
To live is to die

Amadeus en la batalla

Empatia
El gran olvido

Silencio en el tiempo

8c+

Especie olvidada en el tiempo

9a

Clandestino

El ultimo tumbado (hecho pero sin decir grado -
hay que preguntar a Mulero)

14
7c+, 8b+
8b/+
8b/+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+
8b+

6
7b+,8¢c
8c
8c
8c
8c
8c

8c+

9a

8¢/9a/9b?

25,15
25
24
35
32
40

45

30

Placas del sol
Pingalagua
Vivac
Pingalagua
Pingalagua
Pared Negra
La castellana
La castellana
Bdvedas
La cuesta
El covachdn
Planeta X
Muro Techo
Vivac

Planeta X
Pingalagua
Pared Negra
La cuesta
Planeta X
Planeta X

Planeta X

La cuesta

Rio

L



Proyectos

Super Ardura (proy)
Egogram (proy)

Proj

Rompe corazones (proy)
Project

Proy

Proy

La condena (proy)
Rasputin (proy)

Proy

Zanganos del norte
Proy

Tiempo de mitos (proy)
Borracha y dinamitera (proy)
Polvo en los ojos (proy)
Muler lite

Kill your idols (proj)

Rey del Sol (sin terminar)
Faradna

Proj

Proyecto

Teverga block

Ko hepatico

El perrito lametdn
Proy

Blade

Predator

Bomba H

Cementario de elefantes
Welcome to Jamaica
Lyme

Guate aqui hay tomate
Extremaydura

Proy

El templo de selmin

La cascada azul
Proyecto

Proyecto

Ana Conda

Manto acido

Proyecto

Proy

Trankimanin 30mg
Proyecto

??

El famoso en la sombra
Proyecto

Sin acabar - Not finished

78
8a?
8a??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
?7?
??
?7?
??
??
??
??

??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??

17
31
28
23
26,13
20,22
41
40
35
22
12
19
18
20
25
17
21
33
30
30
22
21
15

17
22
29
31
27
27
34
23
24
15
24
18
32
??
26
26
31
25
37
14
14
25
17
??
33

La Falda
Rio
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Entecampos
Esplanada
Esplanada
Esplanada
Pingalagua
La castellana
Metropolis
Metrépolis
Metropolis
Bovedas
Bdvedas
Piramide
Piramide
Piramide
El circo
El circo
Surgencia

La cuesta
La cuesta
La cuesta
La cuesta
La cuesta
La cuesta
La cuesta
La cuesta
Mundo Perdido
La cuevina
Piedra Carcel
Depuradora
El rincon
Placas del sol
Placas del sol
Placas del sol
Placas del sol
Placas del sol
Placas del sol
El covachén
Planeta X
Planeta X
El arco
Muro Techo
Muro Techo



Proyecto

Proyecto

Dulce fantasia

Zumo de ciruelo
Cuerpo escombro (proy)
Santa muerte crew

??? Proyecto

Sin nombre

Sin nombre

Sin nombre

Apache chiricaua (proy)
Proyecto

El recado original
Proy??

??

??

??

Combustion espontanea
Proyecto

Proyecto

Proyecto

Ninguna mujer tiene duefio

Hurdes-Gata

Proy

Proy

é?

Momentos de intensidad
Proy

Proy

??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??
??

77,77
7?7

é?
é?
é?

17
18
43
24
18
24

14
16
13
18
17
17

18
25
27
28
21
23
13
35,14
12
30,22
17
27,27
20,21
20,22

Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
Muro Techo
La Falda
La Falda
Vivac
Vivac
Vivac
Vivac
Vivac
Vivac
Vivac
Camino
Ordiales
Ordiales
Ordiales
La lluciona
La lluciona
La lluciona
La lluciona
La parada
Muro Techo
Camino
Entecampos
Entecampos Arriba
Entecampos
Entecampos
Entecampos



	Teverga All

